
Protokół nr XXXI/2021 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się 10 maja 2021r. 

(poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10, 

(sala konferencyjna) w godzinach od 15:30 do 16:00. 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita Jabłońska, 

która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała Burmistrza Pawła Wójcika, 

Zastępcę Burmistrza Małgorzatę Przeździk, Sekretarza Gminy Chmielnik Andrzeja 

Łopacińskiego oraz wszystkich radnych do Rady Miejskiej w Chmielniku. 

 

2. Stwierdzenie kworum. 

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład 

Rady wynosi 15 radnych). 

Lista obecności radnych na XXXI sesji dnia 10 maja 2021 r. stanowi załącznik do 

protokołu. 

Protokół z XXXI sesji zostanie sporządzony przez Katarzynę Więckowską – zastępcę 

naczelnika Wydziału Administracji. 

3. Przyjęcie protokołu z XXX sesji. 

Za przyjęciem protokołu z XXX sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (29.03.2021 r.) 

głosowało 15 radnych.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady rady gminy są transmitowane i 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie przechowywane są 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna wywieszona jest na 

drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 



 

 

4. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 15 radnych. Porządek obrad 

został przyjęty jednogłośnie. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

5. Sprawozdanie burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Do przesłanego wcześniej drogą elektroniczną, wszystkim radnym, sprawozdania 

burmistrza z prac pomiędzy sesjami nie było pytań ani uwag.  

6. Przyjęcie sprawozdania za sprawozdania z działalności Chmielnickiego Centrum 

Kultury za 2020 rok. 

Do sprawozdania nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

sprawozdanie pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem 

sprawozdania z działalności Chmielnickiego Centrum Kultury za 2020 rok głosowało 15 

radnych.  Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za 2020 rok. 

Do sprawozdania nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

sprawozdanie pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem 

sprawozdania z działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2020 rok 

http://chmielnik.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2021_03/BIPF5BDB8DE505CA6Z/Sprawozdanie_MGOPS_za_2020.pdf
http://chmielnik.biuletyn.net/fls/bip_pliki/2021_03/BIPF5BDB8DE505CA6Z/Sprawozdanie_MGOPS_za_2020.pdf


głosowało 15 radnych.  Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Chmielniku z/s w Zreczu Dużym za 2020 rok. 

Do sprawozdania nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

sprawozdanie pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem 

sprawozdania z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Chmielniku z/s w Zreczu 

Dużym za 2020 rok głosowało 15 radnych. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za 2020 rok. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/321/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za 2020 rok głosowało 15 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 



Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/31/2015 Rady Miejskiej 

w Chmielniku z dnia 16 lutego 2015 r.  

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/322/2021  w sprawie zmiany Uchwały Nr V/31/2015 Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 16 lutego 2015 r. głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Chmielnik – 

Aneksu nr 1 do „Porozumienia w sprawie określenia zasad rozliczeń finansowych, 

w tym ponoszenia i rozliczania wkładu własnego pomiędzy Liderem a Partnerami 

w ramach Dotacji na wsparcie działania podmiotu realizującego Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne ze środków POPT 2014-2020, w latach 2020-2022.” 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/323/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Chmielnik – Aneksu nr 

1 do „Porozumienia w sprawie określenia zasad rozliczeń finansowych, w tym ponoszenia i 

rozliczania wkładu własnego pomiędzy Liderem a Partnerami w ramach Dotacji na wsparcie 

działania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne ze środków POPT 

2014-2020, w latach 2020-2022” głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 



Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego 

określającego tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/324/2021 w sprawie określenia Regulaminu Zespołu Interdyscyplinarnego 

określającego tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania głosowało 15 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0-  PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obszaru sołectwa Zrecze Małe na terenie Gminy Chmielnik. 

 

Do  projektu nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/325/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obszaru sołectwa Zrecze Małe na terenie Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych.  Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 



14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Chmielnik. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/326/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Chmielnik głosowało 15 radnych.  Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały nr XXVII/282/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2021 

roku. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/327/2021 w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały nr XXVII/282/2020 Rady 

Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2021 roku głosowało 15 

radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy 

de minimis dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie 

Gminy Chmielnik. 

 



Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/328/2021 w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 

minimis dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy 

Chmielnik głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Chmielnik na lata 2021 – 2040. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/329/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na 

lata 2021 – 2040  głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2021 rok. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/330/2021 w sprawie zmian budżetu na 2021 rok głosowało 15 radnych.  Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 



Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXVII/292/2020 

Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/331/2021 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXVII/292/2020 Rady 

Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Kieleckiego głosowało 15 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXI/332/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce głosowało 15 

radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, 

Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, 

Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, 

Agnieszka Lenartowicz 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

 



21. Sprawy różne. 

W sprawach różnych zabrał głos Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik Paweł Wójcik, 

który omówił tematy związane z pozyskanymi dofinansowaniami do prac modernizacyjnych i 

projektowych. Poinformował o dofinansowaniu w wysokości 70 tys. zł, które otrzymało 

Chmielnickie Centrum Kultury z Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu na 

działania prorozwojowe oraz o tym że prawdopodobnie Środowiskowy Dom Samopomocy też 

otrzyma dofinansowanie do prac remontowych, polegających głównie na wymianie dachu. 

Burmistrz wspomniał też o tym, że gmina zgłosiła akces przystąpienia do Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej, w ramach której będą budowane, na terenie gminy, budynki 

wielorodzinne przeznaczone głównie dla młodych osób oraz o inicjatywie mieszkaniowej osób 

prywatnych. Zachęcał do śledzenia stron internetowych oraz profili społecznościowych gminy, 

gdzie na bieżąco wszystkie informacje są publikowane oraz zaprosił do kontaktu jeżeli pojawią 

się pytania. 

22. Zakończenie obrad.    

Z powodu wyczerpania porządku XXXI sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 

dokonała zamknięcia obrad dnia 10 maja 2021 roku.  

 

Sporządziła: Katarzyna Więckowska 


